Протокол №5

Заседания Комиссии по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному

ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний.

Г. Истра                                                                                                                    22 июня 2018

Заседание комиссии по дорожному хозяйству, транспорту, ЖКХ, капитальному

ремонту и контролю за качеством работы управляющих компаний

Дата проведения: 22 июня 2018г.

Место проведение: г. Истра , ул. Первомайская д.3

Всего членов комиссии: 5 чел.

Присутствовало: 5 чел.

Первый вопрос повестки:

О работе Комиссии в отчетный период и количестве проведенных мониторингов по

благоустройству дворовых территорий.

По первому вопросу решили:

За отчетный период проведено 2 мониторинга. Усилить работу комиссии по проведению

мониторингов благоустройство дворовых территорий.

Голосовали: «За» -  5 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Второй вопрос повестки:

Утвердить план мониторинга реализации Региональной программы капитального ремонта

общего имущества МКД в 2018г.

По второму вопросу решили:

Утвердили о проведении мониторинга 5-7 раз в месяц реализации Региональной

программы капитального ремонта общего имущества МКД в 2018г.

Голосовали: «За» -  5 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                     В.И. Шушарин